1
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                26.12.2013                        г. Ковдор                                  № 99
О внесении изменений в состав депутатских фракций

На основании документов, представленных координаторами фракций Совета депутатов Ковдорского района, в соответствии с Регламентом Совета депутатов Ковдорского района

           Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

Внести в состав фракций Совета депутатов Ковдорского района, утвержденный решением Совета депутатов Ковдорского района от 26.04.2012 № 32 «О регистрации депутатских фракций» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Ковдорского района от 25.10.2012 № 87), следующие изменения:

1. Включить в состав депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» Уханова Сергея Андреевича. Установить численный состав фракции в количестве 8 человек.
2. Исключить из состава депутатской фракции Коммунистической партии Российской Федерации Олейника Андрея Борисовича. Установить численный состав фракции в количестве 4 человек.

3. Координаторам фракций направить информацию об изменениях состава фракций в редакцию общественно-политической газеты «Ковдорчанин» для опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ковдорского района
                                                                   Р.В. Вагизов

 «____»_____________2013